Образец
 для юридического лица

Главе Ипатовского городского округа Ставропольского края

С.Б. Савченко

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение гранта за счет средств бюджета муниципального образования Ставропольского края субъектом малого и среднего предпринимательства

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении гранта за счет средств бюджета муниципального образования Ставропольского края на осуществление предпринимательской деятельности на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата в Ипатовском городском округе Ставропольского края»
_____Обществу с ограниченной ответственностью «Строитель»______
(полное фирменное наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
на финансирование части целевых расходов, произведенных в соответствии с бизнес-планом«Реконструкция цеха по производству строительных металлических конструкций»_______________________________
(наименование проекта)
в сумме 50 000_ рублей  00 копеек.
Представленный бизнес-план прошу отнести к приоритетной целевой группе по виду экономической деятельности: «обрабатывающая промышленность»__________________________________________________
(наименование).
Бизнес-планом «Реконструкция цеха по производству строительных металлических конструкций»__________________.
(наименование проекта)
предусмотрен следующий  вид экономической деятельности: __«обрабатывающая промышленность»__________________.

Достоверность представленной информации гарантирую.
Приложение:
1. Анкета заявителя;
2. Для юридического лица:
2.1. Копии учредительных документов и всех изменений к ним, заверенные нотариально;
2.2. Копии бухгалтерского баланса и отчета о прибыли и убытках за последний финансовый год и на последнюю отчетную дату текущего года с отметкой или с протоколом входного контроля Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Ставропольскому краю по месту постановки на налоговый учет;
 3.  Копию лицензии на право осуществления соответствующей деятельности, заверенную подписью руководителя и печатью заявителя (в случае, если осуществляемый вид деятельности подлежит лицензированию);
 4. Бизнес - план (технико-экономическое обоснование) по выбранному виду деятельности;
5. Справку с указанием среднесписочной численности работников (по категориям работающих) и среднего уровня заработной платы всех работников, заверенную подписью руководителя и печатью заявителя;
6. Копии договоров, обеспечивающих целевые расходы.

 Руководитель                   _______________     _Иванов Сергей Иванович
                                                                                 (подпись)                                 (расшифровка подписи)
						М.П.
20.01.2018 г.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, Иванов Сергей Иванович_, директор ООО «Строитель»_______________,
Фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных
зарегистрированный (ая) по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, д.35_________________________________,
документ, удостоверяющий личность: Паспорт РФ  07 03 № 937508 выдан ОВД  г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 25.08.2003г,
				вид документа, № документа, когда и кем выдан
даю согласие на обработку персональных данных.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие[footnoteRef:2]: [2:  Для обработки персональных данных, содержащихся в согласии в письменной форме субъекта на обработку его персональных данных, дополнительное согласие не требуется.]

1. Паспортные данные;
1. Государственная регистрация в качестве юридического лица или ИП;
1. Идентификационный номер налогоплательщика 2608003455;
1. Банковские реквизиты: ОАО «Россельхозбанк» г. Ставрополь,
ИНН банка 7725114488
БИК банка 040702701
к/сч 30101810200000000701
р/сч 40702800000040000016;
1. Вид деятельности субъекта ОКВЭД 28.11;
1. Контактный телефон (86542)5-66-87.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки:
1. Получение персональных данных у субъекта персональных данных, а также у третьих лиц, в случае дополнительного согласия субъекта;
1. Хранение персональных данных (в электронном виде и на бумажном носителе);
1. Уточнение (обновление, изменение) персональных данных;
1. Использование персональных данных  в связи с предоставлением муниципальной поддержки субъекту малого и среднего предпринимательства;
1. Передача персональных данных субъекта в порядке, предусмотренном законодательством РФ.
Настоящие согласие дается на весь срок получения поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства.
Порядок отзыва настоящего согласия  по личному заявлению директору.

___________________    /Иванов Сергей Иванович/ 	                              «20» января  2018г.
подпись